

Objednávka č. 16/08/UC/22

Odberteľ Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o.  
Hlavná 561  
951 78 Koliňany

IČO: 36553069

IČ DPH: SK2020150000

Vybavuje Ing. Janošovičová

V Koliňany

dňa 21. 12.2022

Dodávateľ

Mgr. Jozef Švec INTEGRAL  
Kmeťovo 154  
941 62 Kmeťovo

e-mail: integralobchod@gmail.com  
tel.

p.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
1.	Pracovné rukavice	20	ks	70,00	70,00
2.	Kvetináč 10 l	28	ks	2,30	64,40
3.	Nožnice pákové	4	ks	32,00	128,00
4.	Motyka s násadou	5	ks	7,00	35,00
5.	Rýľ s násadou	2	ks	11,00	22,00
6.	Hrable s násadou	10	ks	8,25	82,50
7.	Osivo zeleniny	41	ks	1,68	68,93
-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Spolu v EUR bez DPH				470,83
	DPH 20 %				94,16
	Spolu v EUR s DPH				564,99

Ponuka zo dňa

Stanica určenia

☺  
Slovenská republika

Kontakt:

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa

Unicredit Bank Slovakia, a.s.

Č.účtu -

IBAN

Pečiatka a podpis objednávateľa